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ایمپلنت دندان چیست ؟ (کاشت دندان طبیعی)
ایمپلنت دندان به انگلیسی Dental Implants  مطمئن ترین و محبوب ترین روش برای کاشت دندان طبیعی و جایگزینی دندان های از دست رفته می

باشد.

به گزارش خبرنگاران گروه زندگی و سرگرمی گزارش خبر، ایمپلنت دندان به انگلیسی Dental Implants مطمئن ترین و محبوب ترین روش برای کاشت
دندان طبیعی و جایگزینی دندان های از دست رفته می باشد.

ایمپلنت دندان نوعی پروتز کاشتنی است که در دهان شما و درون استخوان فک به جای ریشه دندان جایگذاری میشود.

ایمپلنت دندان در واقع از یک پایه تیتانیومی بنام فیکسچر ساخته میشود که به دلیل سازگار بودن جنس آن با محیط دندان و بدن انسان، هیچگونه
حساسیتی ایجاد نمیکند.

این پایه تیتانیومی در زیر بافت لثه و در داخل استخوان فک قرار میگیرد تا همانند ریشه دندان عمل کند. در ادامه این مطلب قصد داریم در مورد
ایمپلنت دندان بیشتر توضیح دهیم تا با اطلاعات کامل برای کاشت ایمپلنت دندان خود اقدام کنید.

انواع ایمپلنت دندان

انواع ایمپلنت دندان بر اساس روش کاشت ایمپلنت به 4 روش تقسیم می شوند که عبارتند از :

ایمپلنتهای اندواستیل
ایمپلنتهای ساب پریواستیل

ایمپلنتهای یک مرحله ای
ایمپلنتهای دو مرحله ای

انواع ایمپلنت براساس طول درمان

* ایمپلنت یک مرحلهای

در این روش، ایمپلنت و اباتمنت که واسطهای برای نصب تاج دندان بر روی پایه ایمپلنت است همگی در طی یک جلسه انجام میشود.

* ایمپلنت دو مرحلهای

ایمپلنت دو مرحلهای رایجترین روش کاشت است. در این روش ایمپلنت داخل استخوان و زیر بافت لثه قرار گرفته و بافت لثه به کمک بخیه مسدود
میشود.

پس از بهبود مرحله اول جراحی، در مرحله دوم تاج دندان یا همان پروتز دندانی به پایه ایمپلنت متصل میشود.

ایمپلنت دندان برای چه کسانی است ؟

* افرادی که کلیه دندانهای فک جلو یا فک عقب خود را از دست دادهاند.

* در صورتی که یکی از دندانهای جلو از بین رفته باشد و فاصله ایجاد شده از دندانهای کناری آن طبیعی باشد.

* افرادی ک نمیتوانند از دندانهای مصنوعی استفاده کنند.

* افرادی که میخواهند گفتار خود را بهبود ببخشند.



هزینه ایمپلنت دندان و عوامل تاثیرگذار در هزینه هر واحد ایمپلنت

قیمت و هزینه ایمپلنت دندان بستگی به شرایط دندانی فرد دارد. این قیمت بعد از ویزیت توسط متخصص مشخص خواهد شد.

عوامل بسیاری در تعیین قیمت ایمپلنت دندان تاثیر دارد که از جمله آنها می توان به موارد زیر اشاره کرد:

* برند ایمپلنت

* توسط پزشک متخصص انجام شود یا عمومی

* نیاز به پیوند استخوان دارد یا نه

* نیاز به لیفت سینوس

قیمت ایمپلنت دندان در تهران چقدر است ؟

قیمت ایمپلنت در تهران از قیمت 9.000.000 تومان تا 26.000.000 تومان قیمت هر واحد ایمپلنت دندان با روکش سرامیکی است. و هزینه ایمپلنت
دندان ارزان در تهران از 5.000.000 میلیون تا 12.000.000 میلیون تومان و قیمت ایمپلنت ایرانی هر واحد 3.500.000 میلیون میباشد.

هزینه کاشت دندان به تعداد، جنس و درمان های جانبی بستگی دارد. همچنین دستمزد متخصص ایمپلنت دندان در قیمت هر واحد ایمپلنت تاثیرگذار
است.

مراقبت های بعد از ایمپلنت دندان

* در ساعات ابتدایی باید دراز بکشید و از فعالیتهای سنگین خودداری کنید.

* یک کیسه یخ را بر روی صورت در محل جراحی قرار دهید و هر 10 دقیقه بردارید و به طور متناوب این کار را انجام دهید.

تا 24 الی 48 ساعت یخ بگذارید و بعد از آن از حوله گرم استفاده کنید.

* اگر درد زیادی داشتید می توانید از داروهای مسکن و ضد درد استفاده کنید. البته باید حتما با تجویز پزشک باشد.

* در تغذیه خود باید نکاتی را توجه کنید مثلا نباید نوشیدنیهای داغ مانند چایی استفاده کنید و یا غذاهای سفتی که نیاز به جویدن دارند را میل
نکنید.

* سیگار و مشروبات الکی استفاده نشود.

* تا مدت زمان 48 ساعت ورزشهای شدید انجام ندهید.

* به طور مرتب از دهانشویه استفاده کنید.

* در صورت خونریزی شدید از گاز استریل برای بندآوردن خون استفاده کنید.

مزایای ایمپلنت دندان چیست؟

* افزایش زیبایی :

به توجه به اینکه جای خالی دندانها ظاهری نامناسب را به وجود میآورد استفاده از ایمپلنت دندان میتواند زیبایی از دست رفته را جبران کرده و
اعتماد به نفس را به فرد بازگرداند.

* سرعت بالا در کاشت :

ایمپلنت دندان یکی از سریعترین روشها برای جایگزینی دندانهای افتاده و شکسته شده است. اگر مشکلی در سلامت جسمانی و استخوانهای فک
وجود نداشته باشد به سرعت میتوان آنها را جایگزین دندانهای از دست رفته کرد.



* طول عمر بالا

یکی از مزایای ایمپلنت دندان که آن را در بین بیماران و پزشکان به روشی محبوب تبدیل کرده است طول عمر بالای آن است.

طول عمر واحد ها در حدی است که اگر بهداشت دهان و دندان را به درستی رعایت شود تا آخر عمر می تواند کارایی لازم را برای شما داشته باشد
بدون اینکه دردسری را ایجاد کند.

عوارض و خطرات ایمپلنت دندان

عوارض ایمپلنت دندان میتواند کوتاه مدت یا بلند مدت باشد که برخی از این عوارض به دلیل مراجعه به افراد غیر متخصص به وجود میآید.

بنابراین انتخاب پزشک حاذق می تواند عوارض این موضوع را تا حد چشمگیری کاهش دهد.

از خطرات و عوارض ایمپلنت میتوان به موارد زیر اشاره کرد:

* عفونت در محل کاشت

* امکان آسیب به سایر دندانها

* آسیب عصبی که می تواند باعث درد، بی حسی، سوزن سوزن شدن لثهها، لبها و چانه فرد شود.

* مشکلات سینوسی هنگامی که ایمپلنتهای دندان قرار داده شده در فک بالا از یکی از حفرههای سینوس شما بیرون میزند.

بهترین ایمپلنت کره ای کدام است ؟

بهترین ایمپلنت کره ای که بسیار پرطرفدار و باکیفیت هستند شامل:

core 1ایمپلنت کره ای
megagen مگاژن

ایمپلنت کره ای دنتیوم
biotem ایمپلنت کره ای بایوتم

Neo Biotech ایمپلنت کره ای بایوتک

درد ایمپلنت دندان &ndash; آیا ایمپلنت درد دارد ؟

درد ایمپلنت دندان به موارد گوناگونی بستگی داشته که اصلیترین مورد آن به نوع جراحی باز میگردد. اگر جراحی پیوند استخوان انجام دادهاید درد
آن کاملا طبیعی است، اما اگر جراحی اضافی دیگری انجام ندادهاید درد آن مانند کشیدن دندان است.

تورم جراحی ایمپلنت دندان معمولا بین 3 تا 5 روز از بین میرود و درد آن هم طی 7 تا 10 روز از بین خواهد رفت.

نکتهای که درباره جراحی ایمپلنت وجود دارد این است که درد اولیه طی 2 تا 3 روز رفع میشود و سپس در روزهای 4 و 5 ناگهان درد بیشتری احساس
میشود.

این موضوع به این معنی نیست که اشتباهی رخ داده، این امر گاهی اتفاق میافتد. تنها موضوع مهم این است که حواستان باشد تورم دوباره ظاهر
نشود.

اگر احساس کردید بعد از چند روز، تورم محل به حالت اولیه بازگشته و بعد از یک هفته تا 10 روز پس از جراحی همچنان احساس درد دارید سریعا با
پزشک خود در میان بگذارید.

ایمپلنت دندان چقدر طول میکشد ؟

مدت زمان جراحی ایمپلنت بستگی به تعداد ایمپلنت دندان مورد نیاز بیمار و میزان پیچیدگی عمل جراحی دارد.



به هرحال جراح میتواند چند ایمپلنت را در یک جاسه درمانی برای بیمار کار کند اما انجام این کار ممکن است مدت زمان جلسه درمانی را طولانی کند.

در اکثر موارد این درمان در 3 فاز انجام گرفته که حدودا بین 3 الی 8 ماه زمان نیاز دارد.

فاز اول در صورتی که نیاز به پیوند استخوان باشد، بین 3 الی 6 ماه زمان نیاز دارد. در فاز دوم، قرار است که پایه ایمپلنت درون استخوان فک قرار گیرد
که حدود 2 ساعت طول میکشد.

اما از طرفی به دوره بهبودی 3 الی 6 ماه زمان نیاز دارد تا پایه ایمپلنت با استخوان فک جوش بخورد. بعد از بهبودی فاز دوم، در فاز بعدی تاج دندان
روی ایمپلنت گذاشته میشود که حدود دو هفته زمان میبرد تا بهبودی کامل بدست آید.
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